

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 98986705

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 849,53 RON - 849,53 RON

Descriere: Nestle Corn Flakes Cereale 500 g 19759 14,29 RON 1 buc. 14,29 RON 15,58 RON incl. TVA
LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 6,88 RON 12 buc. 82,60 RON 90,03 RON incl. TVA
FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare Tavita ate * 295834 12,75 RON 5.892 kg 75,12 RON
81,88 RON incl. TVA Bonduelle Mazare Verde 400 g * 620178 6,60 RON 5 buc. 33,00 RON
35,97 RON incl. TVA RIO mare Ton in Ulei de Masline 3 x 160 g 405247 44,27 RON 1 buc.
44,27 RON 48,25 RON incl. TVA hanuta Napolitana Riegel 35,5 g 209723 3,47 RON 10 buc.
34,70 RON 41,29 RON incl. TVA YOHO Vafa Sandwich cu Crema de Lapte 12 x 50 g 390136
46,23 RON 2 buc. 92,46 RON 110,03 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezodat fara
Piele * 289963 23,55 RON 5.49 kg 129,29 RON 140,93 RON incl. TVA Cotlet Dezodat Porc
Romania 408266 29,44 RON 3.178 kg 93,56 RON 101,98 RON incl. TVA TONELI Oua Brune
Marimea L 30 bucati 294576 23,54 RON 1 buc. 23,54 RON 25,66 RON incl. TVA delaco
Cascaval Sofia 450 g 19221 28,16 RON 1 buc. 28,16 RON 30,69 RON incl. TVA Hochland
Telemea Natur 350 g 307600 15,13 RON 4 buc. 60,53 RON 65,98 RON incl. TVA MIRDATOD
Smantana Pasteurizata 35% grasime 500 g 200192 17,35 RON 5 buc. 86,75 RON 94,56
RON incl. TVA UNISOL Ulei de Floarea Soarelui 2 L 46081 13,51 RON 1 buc. 13,51 RON 14,73
RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 12 buc. 13,22
RON 14,41 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80% grasime 200 g 381137 8,18 RON 3 buc. 24,53
RON 26,74 RON incl. TVA
